
Contacto

Correo Electrónico aberberia@dguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM.SUM. 26/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2019
a las 09:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputada Delegada de Economia y Hacienda de la Diputación Provincial de Guadalajara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dguadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qobgMqhM4nEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dos cubas de 400 litros para extinción de incendios

Presupuesto base de licitación
Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Suministro de dos cubas de 400 litros para extinción de incendi

Adjudicado

Adjudicatario

CRISTINA HEREDIA DE DIOS
NIF 25987985D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La necesidad de disponer de las cubas en caso de conato de incendio durante las actuaciones que se
realizan de limpieza y desbroce de paseos y cunetas de la red viaria provincial.

http://www.dguadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qobgMqhM4nEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.500 EUR.Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 02/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FxLy4at9dewSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003640352 |  2019-073185 | jue, 31 ene 2019 09:36:36:812 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103135492044948949812516745050356131363 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FxLy4at9dewSugstABGr5A%3D%3D

